
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGES                 CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 11.840.546/0001-7788501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO ELETRÔNICONr.:  4/2017 - PE 4/20174/201717/02/2017Folha:  1/1
       O(a)  Prefeito Do Municipio,  ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

VANDERLEI CANDIAGO - ME     (18271)1 REFEIÇÕES (MARMITAS) PESANDO NO MÍNIMO 800 GR,ACOMPANHADAS DE 350 ML DE SUCO DE FRUTAS OUSIMILAR CONFORME CARDÁPIO SEMANAL . - Marca:CANDIAGO UN 7.500,00  0,0000 14,31    107.325,002 Refeições (marmitas) pesando no mínimo 800 Gr, acompanhadasde 350 ml de suco de frutas ou similar, conforme cardápiosemanal. - Marca: CANDIAGO UN 22.500,00  0,0000 14,31    321.975,00Total do Fornecedor: 429.300,00Total Geral: 429.300,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

4/20174/2017-PEPREGÃO ELETRÔNICO18/04/2017Registro de Preços para Contratação de Empresa para fornecimento de refeições (marmitas), aos Funcionários da Secretaria Municipal da Saúde, em conformidade com as especificações prescritas no Anexo I - Termo de Referência, que passa a fazer parte integrante deste Edital.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Lages,   18   de  Abril   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO DO MUNICIPIO


